

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 21-018

Stavba: MŠ Na Valech 193, Chrudim - Výměna stropní konstrukce

JKSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 4. 8. 2021

Objednatel:

Město Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	36 356,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	36 356,21
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	36 356,21	7 634,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	43 991,01
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 21-018

Stavba: MŠ Na Valech 193, Chrudim - Výměna stropní konstrukce

Místo: Chrudim

Datum: 4. 8. 2021

Objednatel: Město Chrudim

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o.

Zpracovatel: Milan Beran

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	36 356,21	43 991,01
1.	Změnový list č. 1	36 356,21	43 991,01
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		36 356,21	43 991,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Valech 193, Chrudim - Výměna stropní konstrukce

Objekt: 1. - Změnový list č. 1

JKSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 4. 8. 2021

Objednatel:

Město Chrudim

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 356,21
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	36 356,21
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	36 356,21	7 634,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	43 991,01
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Valech 193, Chrudim - Výměna stropní konstrukce

Objekt: 1. - Změnový list č. 1

Místo: Chrudim

Datum: 4. 8. 2021

Objednatel: Město Chrudim

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o.

Zpracovatel: Milan Beran

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	36 356,21
HSV - Práce a dodávky HSV	-25,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-3 265,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 239,99
PSV - Práce a dodávky PSV	36 381,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 922,00
762 - Konstrukce tesařské	17 763,30
766 - Konstrukce truhlářské	9 696,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 356,21

ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Valech 193, Chrudim - Výměna stropní konstrukce

Objekt: 1. - Změnový list č. 1

Místo: Chrudim Datum: 4. 8. 2021
 Objednatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
 Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o. Zpracovatel: Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 356,20750

HSV - Práce a dodávky HSV

-25,09000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 265,08000

1	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-46,64400	70,00000	-3 265,08000
Odpočet špalety					-46,644		
					-46,64400		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 239,99000

2	K	952 R	D+M L profil 140 x 120 x 80 mm	kus	8,00000	360,00000	2 880,00000
3	K	95chkzt	Závítová tyč Pz M12 dl.cca 0,4m do kotevního otvoru- d,m vč.dotažení matice	kus	4,00000	89,99750	359,99000

PSV - Práce a dodávky PSV

36 381,29750

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 922,00000

4	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	30,00000	24,00000	720,00000
5	M	34571511	Elektroinstalační krabice včetně svorkovnice 5P , 400V, 16A, pod omítku	kus	30,00000	35,00000	1 050,00000
6	K	741120001	CYKY 5C*6	m	12,00000	116,00000	1 392,00000
7	K	741120001R1	CYKY 3C*1,5	m	60,00000	40,00000	2 400,00000
8	K	741120001R2	CYKY 3C*2,5	m	70,00000	48,00000	3 360,00000

762 - Konstrukce tesařské

17 763,29750

9	K	762512225	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových lepených	m2	15,62500	136,00000	2 125,00000
0,625*2,5*10					15,62500		
10	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB pero-drážka broušená tl 25mm	m2	16,87500	570,06800	9 619,89750
11	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	22,00000	214,00000	4 708,00000
Hranol 80 x 100 mm							
2*5					10,00000		
Hranol 80 x 140 mm							
4*3					12,00000		
Součet					22,00000		
12	M	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	0,12480	10 500,00000	1 310,40000
0,08*0,14*4					0,04480		
0,08*0,1*10					0,08000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,12480		
766 - Konstrukce truhlářské							9 696,00000
13	M	54913595R	kování vrchní dveřní nerez broušený	kus	8,00000	1 212,00000	9 696,00000